МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 г. ШАЛИ

ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                              Протокол № 1 от «26» августа 2025 года

общего  собрания  представителей  (физоргов) муниципального

 бюджетного  общеобразовательного

учреждения «Средней общеобразовательной школа №4»

Присутствовало 16 человек.

1. Открытие спортивного клуба в МБОУ «СОШ №4 г.Шали» Слушали: выступление заместителя

директора по воспитательной работе Демильханова СМ. о необходимости

создания школьного спортивного клуба. Постановили:

создать спортивный клуб в МБОУ «СОШ №4 г. Шали»

2. Выборы состава спортивного клуба.

Слушали:

Выступление директора МБОУ «СОШ №4 г. Шали»

М.М. Туркаеву о выборе кандидатов в состав спортивного клуба;

1. Магомадов А.М.

2. Тарамов М-Э.

З. Тарамова М.М.

Принятие решения голосованием:

За 16 человек

Против 0 человек

Воздержались 0 человек

Данные кандидатуры избрать в члены совета клуба. З.

Разное.

Слушали: Тарамову М.М., предложившего назвать школьный спортивный клуб МБОУ «СОШ №4 г. Шали»

«Олимп»

Постановили:

Утвердить название школьного клуба «Олимп».

Председатель собрания: Дужиева СК.  Секретарь: Базаева П.Б.